未来こう会 会長 栗山 靖子 副会長 大杉 一宏 (コンペ担当)

## 「第2回 未来こう会 ゴルフコンペ」のご案内

謹啓 啓蟄の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素から内山こうの活動にご尽力をいただき、誠にありがとうございます。さて、内山こう企業 後援会「第2回未来こう会ゴルフコンペ」を下記の要領で開催いたします。会員間の交流を深め るとともに今後の活動についても話し合っていく場としたいと存じます。ご多用の折、誠に恐縮 ではございますが、ご出席を賜りますようよろしくお願い致します。

謹白

記

日 時:2025年 5月22日(木)

7:00~ 受付開始

8:00~ 第1組目スタート (OUT、IN)

場 所:フォレストカントリー 西コース

〒959-2393 新発田市万代 855

TEL 0254-32-3333

会 費:4,000円(会費はプレー費と共に各自でご精算ください。)

プレー費:メンバー 8,430円(税込)(4バッグキャディフィ無し)

ビジター 9,970円(税込)(4バッグキャディフィ無し)

両プラン昼食は1,000円割引&ワンドリンクがサービス。

表彰式:会場にて14:30頃を予定。

※アルコールを飲まれる方は個別に清算をお願いします。

※出欠のご返信につきましては、下記 Google フォームにて4月末までにお願い申し上げます。 ※ゴルフコンペは会員以外の方も参加できます。たくさんの方をお誘いいただけたらと思います。 以上

参加申し込みはこちらから。もしくは別紙 FAX によりお申し込みください。

https://docs.google.com/forms/d/1emBOH 3d-JmoVfSk7nTLi0jXLeta3b5WGNVGatIvv-Q/edit

お問い合わせ先 内山こう企業後援会 未来こう会 事務局 TEL 025-278-7408

メール: koustyle22@gmail.com



## 「第2回 未来こう会 ゴルフコンペ」出欠確認用FAX

※出欠のご返信につきましては、4月末までにお願い申し上げます。

※別紙 Google フォームでも申し込みいただけます。

※ゴルフコンペは会員以外の方も参加できます。たくさんの方をお誘いいただけたらと思います。

## (FAX 返信用) 025-278-7428

第2回未来こう会ゴルフコンペに

- 1. 参加します
- 2. 欠席します

ご氏名

(ご欠席の方はご氏名と会社名のみご記入ください)

生年月日 (西暦)

会社名

表彰式、ご参加の有無

・参加

・不参加

ハンディキャップ

フォレストカントリークラブの会員情報(○でかこんでください)

・メンバー

・ビジター

シルバーティーのご希望(※70歳以上の方のみ)

・希望する

・希望しない

同じ組で回りたい方がいらっしゃいましたらご記入ください

## 「第2回 未来こう会 ゴルフコンペ」出欠確認用FAX

※代表者が1組同時でお申し込みされる方向け

(FAX 返信用) 025-278-7428

代表者の方の氏名	
代表者の方の生年月日(西暦)	
代表者の方の会社名	
代表者の方の表彰式、ご参加の有無 ・参加	・不参加
キャディをご希望の方はチェックしてください(※数に限りがあるためご希望に添えないことがあります。)	

	氏名	生年月日 (西暦)	会社名	表彰式参加有無
1				
2				
3				
4				

キャディを希望する□

一緒に回る方の氏名、生年月日、会社名、表彰式参加の有無をご記入ください